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แบบสรุปผลการดำเนินงานภารกิจของส่วนบัตรประจำตัวประชาชน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
 ประจำเดือน มิถุนายน 2563 
1. ผลการจัดทำบัตรประจำตัวประชาชนแบบอเนกประสงค์ (Smart Card)
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ห้วงระยะเวลา
	ทำบัตรในประเทศ (ราย)
	ทำบัตรต่างประเทศ(ราย)
	รวม (ราย)

	1
	2561
	1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561
	8,733,413
	18,983
	8,752,396

	2
	2562
	1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562
	7,158,229
	16,433
	7,174,662

	3
	2563
	1 ตุลาคม 2562 – 30 มิถุนายน 2563
	5,677,562
	8,631
	 5,686,193


2. สถิติการจัดทำบัตรประจำตัวประชาชน กรณีผู้ป่วยติดเตียง คนชรา และผู้พิการจนไม่สามารถเคลื่อนย้ายได้
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ห้วงระยะเวลา
	จำนวน (ครั้ง)
	ผู้ป่วยติดเตียง
	คนชรา
	ผู้พิการ
	รวม (ราย)

	1
	2560
	13 ธันวาคม 2559 - 30 กันยายน 2560
	1,890
	1,636
	957
	1,338
	3,931

	2
	2561
	  1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561
	1,703
	3,434
	1,422
	2,296
	7,152

	3
	2562
	  1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562
	1,808
	3,405
	1,627
	2,696
	7,728

	4
	2563
	  1 ตุลาคม 2562 – 30 มิถุนายน 2563
	1,187
	1,631
	835
	1,585
	4,046

	                                                                      รวม
	6,588
	10,106
	4,841
	7,916
	22,863


  หมายเหตุ  เริ่มดำเนินการตั้งแต่ 13 ธันวาคม 2559 เป็นต้นมา
3. สถิติการจัดทำบัตรประจำตัวประชาชนเคลื่อนที่ (Mobile Unit ) กรณีทั่วไป  
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ห้วงระยะเวลา
	จำนวน (ครั้ง)
	จำนวน (วัน)
	จำนวนบัตร (ราย)

	1
	2561
	1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561
	752
	755
	25,308

	2
	2562
	1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน  2562
	639
	675
	16,157

	3
	2563
	1 ตุลาคม 2562 – 30 มิถุนายน 2563
	300
	350
	5,656


4. สถิติการจัดทำบัตรประจำตัวประชาชนเคลื่อนที่ (Mobile Unit ) กรณีผู้อยู่ในความดูแลของเรือนจำและทัณฑสถาน
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ห้วงระยะเวลา
	จำนวน (ครั้ง)
	จำนวน (วัน)
	จำนวนบัตร (ราย)

	1
	2562
	1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน 2562
	27
	86
	7,098

	2
	2563
	1 ตุลาคม 2562 – 30 มิถุนายน 2563
	19
	41
	3,360


5. สถิติการจัดทำบัตรประจำตัวประชาชนเคลื่อนที่ (Mobile Unit ) ในพื้นที่ห่างไกล
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ห้วงระยะเวลา
	จำนวน(ครั้ง)
	จำนวน(วัน)
	ทะเบียน
บัตร (ราย)
	ทะเบียนราษฎร(ราย)
	ทะเบียนทั่วไป (ราย)
	บัตรไม่มีสถานะ (ราย)
	บัตรไม่มีสัญชาติ (ราย)
	รวม(ราย)

	1
	2562
	1 ตุลาคม 2561 -       30 กันยายน  2562
	27
	32
	672
	513
	94
	4
	20
	1,303

	2
	2563
	1 ตุลาคม 2562 -
30 มิถุนายน 2563
	16
	23
	375
	252
	15
	16
	29
	687


6. สถิติการจัดทำบัตรประจำตัวประชาชนเคลื่อนที่ (Mobile Unit ) กรณีเด็กนักเรียนในสถานศึกษา
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ห้วงระยะเวลา
	จำนวน (ครั้ง)
	จำนวน (วัน)
	จำนวนบัตร (ราย)

	1
	2563
	1 ตุลาคม 2562 -  30 มิถุนายน 2563
	4
	4
	150
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7. ผู้ประสงค์บริจาคอวัยวะและดวงตาเพื่อการปลูกถ่าย ณ สถานที่รับคำขอมีบัตรทั่วประเทศ
	ที่
	ปีงบประมาณ พ.ศ. 
	ห้วงระยะเวลา
	อวัยวะ
	ดวงตา
	อวัยวะและดวงตา
	รวม (ราย)

	1
	2560
	1 มกราคม 2560 - 30 กันยายน 2560
	4,416
	221
	1,889
	6,526

	2
	2561
	1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561
	3,929
	154
	3,397
	7,480

	3
	2562
	1 ตุลาคม 2561 - 30 กันยายน  2562
	2,545
	89
	2,508
	5,142

	4
	2563
	1 ตุลาคม 2562 – 30 มิถุนายน  2563
	1,541
	53
	2,057
	3,651

	
	
	                                            รวม
	12,431
	517
	9,851
	22,799



หมายเหตุ  เริ่มดำเนินการตั้งแต่ 1 มกราคม 2560 เป็นต้นมา                                                                   
ที่มาข้อมูล   :  ฝ่ายยุทธศาสตร์และวิชากร กลุ่มงานบริหารการจัดทำบัตร ส่วนบัตรประจำตัวประชาชน   0 2791 7625
























































